
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klub přátel Pardubicka v rámci Městských slavností 2017 
 

   Komentovaná procházka po Městské památkové rezervaci 
    Čtvrtek 5. října v 17 hodin 

Sraz zájemců z řad veřejnosti je v 17 hodin před Zelenou bránou. 
 

   Putování za pardubickými pověstmi 
    Pátek 6. října v 15 a v 17 hodin 

V rámci komentované vycházky se dozvíte více nejen o tom Zač je v Pardubicích 

perník, ale poznáte mnohé i méně známé pardubické pověsti. Akce je vhodná i pro 

děti. Sraz zájemců z řad veřejnosti je v 15 hodin před Zelenou bránou. 
 

   Komentovaná procházka arboretem na Dukle 
    Sobota 7. října ve 14 hodin 

Průvodcem po tentokrát jehličnanech rostoucích v arboretu na Dukle bude dendrolog 

Vítězslav Haupt. Sraz účastníků je před KD Dukla. 


